Yogurt Intero Bianco& Cremoso

125 g x 2 Frascheri

Yogurt Intero qunco&Cremo§o 179 8006543001728
con zucchero d'uva Frascheri

CARATTERISTICHE TECNI DESCRIZIONE

DENOMINAZIONE DI VENDITA Yogurt Intero Bianco&Cremoso con zucchero d'uva Frascheri
DESCRIZIONE PRODOTTO Yogurt Intero Bianco&Cremoso con zucchero d'uva in cluster 125 g x 2
QUANTITA NOMINALE 250 g (2x125ge)

Yogurt intero (latte intero, fermenti lattici vivi), zucchero, zucchero d'uva (1,5%), aromi. SENZA
GLUTINE. SENZA CONSERVANTI.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI DICHIARATI IN ETICHETTA
ALLERGENI Latte e prodotti a base dilatte (incluso lattosio)
Colore: bianco, caratteristico dello yogurt
Tessitura: assenza di separazione
CARATTERISTICHE SENSORIALI Aspetto: cremoso e invitante

Odore: gradevole, caratteristico dello yogurt

Gusto: acidulo, caratteristico dello yogurt

Energia 387 kJ / 92 keal Proteine 379

Grassi 379 . . .

di cui acidi grassi saturi 2,649 Fibre climentari 09
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 g)

Carboidrati g .

di cuizuccheri 109 Sale 0139

* Contenuto di sale dovuto esclusivamente al sodio naturalmente presente
Lieviti: <IOUFC / g Muffe: <10UFC / g
Escherichia coli: assenti / 25 g Stafilococchi coagulasi positivi: <10 UFC / g
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE Listeria monocyfogenes: assente /25 g
Fermenti laftici vivi alla produzione: min. 100.000.000 UFC / g

Fermenti laftici vivi alla scadenza: min. 10.000.000 UFC / g
Ammesso che il prodotto venga conservato secondo le indicazioni

MODALITA DI CONSERVAZIONE - INFORMAZIONI AL CONSUMATORE ~ Conservare a temperatura < + 4°C
MODALITA DI TRASPORTO Automezzo refrigerato

DATA DI SCADENZA (MODALITA INDICATA IN ETICHETTA) SGU|I<|JOrr;g,S$?ts§ e anno entro il quale & preferibile consumare il prodotto, riportati sulla capsula e

SHELF LIFE 50-55 giorni alla produzione

Lotto riportato sulla capsula e sulla fascetta, dopo la data di scadenza, con la seguente
LOTTO modalita: la prima lettera indica il giorno di produzione, un numero a 2 cifre il quarto d'ora di
confezionamento, la seconda lettera identifica la linea di confezionamento.

Vasetto prestampato in PS per alimenti con capsula in alluminio saldata a garanzia

CARANERSIERE PEL AL FRIVARO d'ermeticita. Cluster da 2 vasetti con fascetta per avvolgimento totale.

IDONEITA ALIMENTARE DELL'IMBALLO PRIMARIO Dichiarata dal produttore
CARATTERISTICHE DELL'IMBALLO SECONDARIO Carftone da 10 pezzi
CARATTERISTICHE DELL'IMBALLO TERZIARIO Non presente
Tipo di pallet: epal Strati per pallet: 15
UNITA DI MOVIMENTAZIONE Imballi per strato: 8 Altezza totale pallet: 122 cm
Imballi per pallet: 120 Peso complessivo per pallet: 314 kg
PRODOTIO E CONFEZIONATO Nello stabilimento di Rovere della Luna (TN), Via dell'Adige Vecchio, 15. - 1T 42 81 CE

Frascheri S.p.A. Latte e Prodotti Lattiero-Caseari

Via Cesare Battisti, 29 - 17057 Bardineto (SV) - Tel. +39 (019) 7908005 r.a. - Fax +39 (019) 7908042
www.frascheri.it - info@frascheri.it

Codice Fiscale, N.ro diiscrizione e P.IVA 00771300092/N.ro R.E.A. di SV 88076

Azienda con Sistema di Gestione Qualité UNI EN ISO 9001 cerfificato da TUV Italia S.r.l.
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